
Od 27 marca 2025 r. złożono 8 interpelacji/zapytań: 
 

1. w sprawie podjęcia działań remontowych poprawiających stan 
techniczny nawierzchni chodników, autorstwa Klubu Radnych Koalicji 
Obywatelskiej oraz Klubu Radnych Tyskie Forum Samorządowe 
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer DDO.0131.10.2025 
podpisanym przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów pana 
Arkadiusza Bąka. 
 
2. w sprawie przeprowadzenia remontu chodników przy Przedszkolu nr 
17, autorstwa radnej Żanety Śpiewak.  
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer DO.051.3.1.2025 
podpisanym przez Dyrektora Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych panią 
Agnieszkę Lyszczok. 
 
3. w sprawie rozważenia przeprowadzenia inwestycji polegającej na 
zagospodarowaniu podwórka zlokalizowanego pomiędzy ulicami: Al. Bielska, 
Al. Niepodległości, ul. Ciasna i ul. Cyganerii w Tychach, autorstwa radnego 
Grzegorza Gwoździa.  
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer DKP-0717/0013/04/2025 
podpisanym przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych 
panią Agatę Goc. 
 
4. dotycząca złożonej w 2024 roku deklaracji utworzenia na terenie Miasta 
Tychy (w ramach struktury Megrez Sp. z o.o.) Centrum Zdrowia 75+, w sprawie 
udzielenia informacji, czy w ciągu ostatnich 12 miesięcy Wojewoda Śląski, 
Narodowy Fundusz Zdrowia, Miasto Tychy lub Megrez Sp. z o.o. podejmowali 
działania zmierzające do utworzenia ww. Centrum na terenie miasta, autorstwa 
radnego Grzegorza Gwoździa.  
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer 
WSS/KG/526/DOP/227/KF/25 podpisanym przez Prezesa Zarządu Dyrektora 
Generalnego MEGREZ Sp. z o.o. panią Mariolę Szulc. 
 
5. w związku ze złożoną deklaracją Megrez Sp. z o.o. dotyczącą 
utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (co zostało uwzględnione w 
Planie działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla województwa 
śląskiego), w sprawie udzielenia informacji na temat aktualnego stanu 
przygotowań do utworzenia SOR w strukturze Megrez Sp. z o.o., w tym 
budowy lądowiska dla śmigłowców LPR, autorstwa radnego Grzegorza 
Gwoździa.  
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer 
WSS/KG/526/DOP/227/KF/25 podpisanym przez Prezesa Zarządu Dyrektora 
Generalnego MEGREZ Sp. z o.o. panią Mariolę Szulc. 

 
6. w sprawie rozważenia możliwości zwiększania dodatków z 6% za 
prowadzenie każdej lekcji w języku angielskim na 25 % jako dodatek do 
wynagrodzenia dla tych nauczycieli, autorstwa Klubu Radnych Tyskie Forum 
Samorządowe.  
Termin udzielenia odpowiedzi mija 30 kwietnia 2025 r.  

 
7. w sprawie zapewnienia dostępności tzw. „komfortki” podczas wydarzeń 
masowych organizowanych przez Miasto Tychy, w tym Dni Tyskich, autorstwa 
radnych Żanety Śpiewak oraz Lidii Gajdas. 
Termin udzielenia odpowiedzi mija 2 maja 2025 r.  
 

 



 
8. w sprawie przekazania informacji związanej z kontrolą wykonanych 
inwestycji/remontów pod kątem finansowym przez podmioty zewnętrzne, 
autorstwa radnego Sławomira Wróbla. 
Termin udzielenia odpowiedzi mija 6 maja 2025 r.  
 

 


